МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2020 год                                                                                                        № 20
О признании утратившим силу постановления Администрации Парбигского сельского поселения от 28.12.2015 № 142 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителем) средств местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение», главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 28.12.2015 № 142 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителем) средств местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение», главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Парбигское сельское поселение» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова